
 
 

 

 

 

DECRETO  - AVVISO PUBBLICO, prot n 19100 del 22 /11/2023  INETRNO ED 
ESTERNO ALLA P.A. per PROGETTISTA ESECUTIVO PNRR, Missione 4 – Istruzione 
e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università – Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU, di cui all’Avviso pubblico per l'individuazione di poli per la diffusione 
dell'innovazione didattica e digitale prot. n. 109449 del 4 settembre 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 - Codice dei contratti pubblici relativi lavori, servizi e 

forniture; 

VISTI gli artt. 43 e 44 del DI 129/2018- Regolamento concernente le istituzioni generali sulla        
gestione amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 46 delle legge 133/2008 che apporta modifiche alla disciplina delle collaborazioni 
esterne e alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

VISTO il D.Lgs n. 129, del 28 agosto 2018, concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143 della 
legge 13 luglio2015, n. 107”, contenente norme relative al conferimento dei contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività; 

VISTO il D.P.R. 445/2000;  

VISTO il D.LGS N 159/2011; 

VISTO il DD n. 8624 del 21/05/2021; 

VISTA  il DGR 894/2017; 

VISTO il verbale con prot. n.20590 del  17/12/2023;    

 

DECRETA 

 
   La  pubblicazione in data odierna del seguente elenco , relativo al progettista esecutivo , 
definitivo: 
 

 

nome Tot. Punti  

CHIARA CHETI  94 
 
 

 
 
La pubblicazione del presente decreto, in data odierna sull’albo dell’istituto e sul sito web della 





 
scuola. 
Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 
5 giorni dalla sua pubblicazione. 
L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà 
approvata e diventerà definitiva. 
 
 

 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                   ( Dott. Santi Roberto) 
                                                                                                                                                   

    Firma digitale ai sensi dell’art.25 del C.A.D. 

 

 


		2023-12-12T07:52:48+0100
	ROBERTO SANTI




